
 1

OObbeecc  Nová Ves u Chotěboře  
582 73  Nová Ves u Chotěboře 63    

tel. 569621528, ounovaves@tiscali.cz     
 
 
 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
pro ur čení technologie  

 
 
 
 
 
 

„Splašková kanalizace a ČOV v obci Nové Vsi u Chotěboře“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: Obec Nová Ves u Chotěboře 
                  582 73 Nová Ves u Chotěboře 63 
 
 
 
 
 
Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Ing. Zdeněk Polák 
Gagarinova 1229 
58301 Havlíčkův Brod 
569 425 539 
 



 2

1.   Úvod 
 
Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na 
sestavena a určení technologie ČOV v rámci zákona číslo 40/2004 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen zákon). Práva, povinnosti a podmínky v této 
dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 
 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
2.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka návrhu technologie dle požadavků stanovených 
poptávajícím. 
 
2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
 
3.    Lhůta pro provedení stavby 
 
3.1. Termíny plnění         
Zadavatel pro zpracování nabídky stanovuje následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 
3.1.1 Předpokládaný termín předání nabídky   12.03.2007 
 
 
 

4.    Obchodní podmínky          
 
4.1. Obchodní podmínky pro dodávku technologie 
Zadavatel jako součást nabídky předkládá projektovou dokumentaci navržené 
technologie ČOV pro zapracování PD pro stavební řízení. 
 
4.2. Závaznost obchodních podmínek 
Technické a obchodní podmínky musí být během 12měsíců neměnné 
 
4.3. Vztah technických a obchodních podmínek a nabídky 
Uchazeči přiloží stanovené technické a obchodní podmínky k PD ČOV jako nedílnou 
součást své nabídky. Technické a obchodní podmínky budou podepsány oprávněnou 
osobou uchazeče (tj. osobou, která je za uchazeče oprávněna jednat a podepisovat) a 
opatřeny razítkem. 
 
 
 
 
 



 3

5.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové   
     ceny 
 
5.1. Nabídková cena                       
Nabídková cena je pro účely zadávacího řízení pouze informativní, pro vypracování 
rozpočtového výhledu a investičního záměru 
 
5.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny                       
Nabídková cena stavebního objektu bude uvedena v  členění na cenu celkem bez DPH, 
výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 
5.3. Položkové rozpočty                       
Zadavatel jako součást projektové dokumentace předkládá výkaz  požadovaných prací 
a dodávek v tištěné formě a v elektronické podobě bez uvedení cen. Položkové rozpočty 
musí být součástí nabídky uchazeče. 
 
 

6.  Požadavky na kvalifikaci 
 
6.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci               
Požadavky na kvalifikaci uchazečů jsou stanoveny v oznámení zadávacího řízení. 
Požadavky uvedené níže zpřesňují požadavky zveřejněné v oznámení zadávacího řízení.  
 
6.2. Kvalifikace uchazeče                          
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
  
6.2.1 splnění základních parametrů zadání 
6.2.2 předložení referenci na již realizovanou ČOV. ( ČOV ve spojení s tlakovou 

kanalizací je výhodou) 
6.2.3 prokázání oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku 
6.2.4 prokázání odborné  způsobilosti  nebo  členství v určité  profesní  organizaci,  je-li 
           pro plnění veřejné zakázky vyžadována podle zvláštních právních předpisů.  
 
6.3.  Způsob prokázání kvalifikace                          
Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem.  
 
 
7.  Odborná způsobilost       
 
 
7.1. Doklad prokazující splnění odborné způsobilosti 
Uchazeč jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží Osvědčení o 
autorizaci podle zákona číslo 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
ve znění pozdějších předpisů pro obor pozemní stavby pro osobu pověřenou vedením 
stavby. 



 4

 
 
7.2. Prokázání odborné způsobilosti pomocí třetí osoby 
Uchazeč může splnění odborné způsobilosti prokázat dokladem třetí osoby spolu s jejím 
závazným prohlášením o budoucí spolupráci. 
 

 
8.  Obsah a forma nabídky a dokumentace uchazeče 
 
8.1. Nabídka a dokumentace uchazeče                  
Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní nabídka uchazeče (návrh technologie ČOV ) 
doložený doklady stanovenými zadavatelem jako součást nabídky. Dokumentací 
uchazeče se rozumí doklady prokazující kvalifikaci.  
 
Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce (listiny v jiném než 
českém jazyce budou doplněny úředním překladem  do českého jazyka) v písemné 
formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 
podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou 
osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.   
 
8.2. Podání nabídky a dokumentace uchazeče                  
Nabídka i dokumentace uchazeče může být podána buď v jednom svazku nebo 
v samostatných oddělených slohách, ale vždy písemně a v  jedné uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedená adresa, na niž je možné 
nabídku a dokumentaci uchazeče v případech stanovených zákonem vrátit.  
 
8.3. Zabezpečení dokumentace uchazeče a nabídky                  
Dokumentace uchazeče a nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak 
ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně 
vyjmout. 
 
8.4. Způsob označení jednotlivých listů                          
Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů 
dokumentace uchazeče a nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušovanou 
číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé části 
číslovány být nemusí. 
 
8.5. Členění dokumentace uchazeče a nabídky, obsah    

Dokumentace uchazeče a nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za 
sebou (jedno, zda každá v samostatné sloze nebo společně v jedné sloze) a označených 
shodně s následujícími pokyny: 
 
8.5.1     Nabídka – musí obsahovat 
8.5.1.1 Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“  opatřený razítkem  a  podpisem         

oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 
k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 
nabídky,  uložená za krycím listem nabídky) 



 5

8.5.1.2 Návrh PD technologie  musí být podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat  
              a  podepisovat  v  souladu  se  způsobem   podepisování   uvedeným  ve  výpise  z                      
              Obchodního   rejstříku    popřípadě   zmocněnce   uchazeče  a  opatřen   otiskem          

razítka.  
 
8.5.1.3 Nedílnými součástmi nabídky uchazeče musí být 

- Položkové rozpočty 
- Technické specifikace 
- Obchodní podmínky 

 
Upozornění : nabídka podaná společně více  dodavateli  bude za krycím  listem  
obsahovat originál  listiny podle § 30 odst.7 zákona.  Tato  listina  musí  být  opatřena  
 razítky a  podpisy  oprávněných  osob  všech  účastníků  společné  nabídky.  
                       V nabídce bude následovat za formulářem „Krycí list nabídky“ . 
 
8.5.2    Dokumentace prokazující kvalifikaci – musí obsahovat 
8.5.2.1 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií          
8.5.2.2 Doklady opravňující k podnikání  
              - Živnostenský list 
              - Výpis z obchodního rejstříku 
8.5.2.3 Doklady prokazující technickou způsobilost 
              - Údaje o referenčních zakázkách 
              - Osvědčení objednatele(ů) popřípadě prohlášení uchazeče 
8.5.2.4 Doklady prokazující odbornou způsobilost uchazeče 
              - Osvědčení o autorizaci.                     
 
Upozornění : dokumentace   prokazující  kvalifikaci  uchazeče  bude   v  případě  podání    
                        nabídky   společně   více   dodavateli  obsahovat  doklady  jimiž  prokazuje 
                       splnění  základních kvalifikačních kritérií první ú častník společné    

nabídky, dále druhý účastník až po posledního účastníka společné nabídky 
a následně pak ostatní doklady. 

 
 

9.  Způsob hodnocení nabídek       
 
9.1. Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria nejlepší technické řešení a nejnižší 
provozní náklady 
Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí 5-ti člennou odbornou komisí. 
 
 

10.  Ostatní podmínky                             
 
10.1. Parametry a kriteria  
10.1.1. Technologii ČOV navrhnout pro tlakovou kanalizaci obce Nová Ves u Chotěboře 
            do oploceného areálu o půdorys.rozměrech 22,8m x 17,20m podle dříve zaslané 
            situace 
10.1.2. Prvním technologickým stupněm by měla být havarijní vana pro zklidn ění 

nátoku (odhad rychlosti na vtoku - 6 atm). 



 6

10.1.3. Další požadavek je oddělení lehkých části v následujícím stupni ( lapol , apod ) 
10.1.4. Dále je požadována minimální obslužnost, provozní nenáročnost, možnost     
            dálkové kontroly a obsluhy. 
10.1.5. Automatický provoz při minimální spotřebě elektrické energie  
10.1.6. Minimální vliv na životní prostředí 
10.1.7. Po dostavbě kanalizací  a ČOV bude připojeno 560 E.O.(odhad rok 2008)  

Tři roky po dostavbě kanalizací  a ČOV bude připojeno 700E.O. 
            5-6 let po dostavbě kanalizací  a ČOV  bude připojeno 900 E.O. 

Jaké stavební, technické a technologické úpravy by pro jednotlivé etapy byly  
nutné,včetně cenového nástinu 

10.1.8. Limity v ukazatelích uvedených v tabulce v profilu odtoku z ČOV 
 

 

 
 
10.2. Variantní řešení                               
Zadavatel připouští variantní řešení nabídky. 
 
 

11.  Prohlídka místa plnění                       
 
11.1. Doba a prohlídka místa plnění stavby      
Zadavatel nepředpokládá prohlídku místa budoucího plnění.  
 
12.  Ostatní ujednání                       
 
12.1. Kontakt      
 
Kontaktní osobou je Ing.Zdeněk Polák, e-mail: zdenek.polak@atlas.cz , 569425539 
 
 
12.2. Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodů. Pokud zadavatel toto 
právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
 
V Nové Vsi u Chotěboře,  
Dne 22.02.2007  
 
                                                                                       Ing.Miloš Uchytil 

        starosta obce  

Parametr  (mg/l)  „p“ (mg/l) „ m“   
BSK

5
 15 20   

CHSK 
Cr

 70 90   

NL 20 25   
N-NH

4
 5 15   

N celk 30 40   
Pcelk 7 12   


